
Hlášení městského rozhlasu dne 13. 10. 2021 
 
Od pátku 15. října 2021 bude opět otevřený sběrný dvůr v Kampelíkově ulici. 
Provozní hodiny sběrného dvora zůstávají beze změny. 

 
Městské muzeum zve na přednášku “Po stopách třeboňských rybníkářů”, která se 
koná ve středu 20. října od 17 hodin. Vstupné je dobrovolné.  

 
Středisko volného času Sluníčko zve všechny tuto sobotu 16.října od 9.30 do 11.30 
hodin na Zábavné štafetové hry. Veselé sportování proběhne na školním hřišti, za 
nepříznivého počasí ve vnitřních prostorách SVČ.  

 
Středisko volného času Sluníčko pořádá ve středu – 27. října akci s názvem Podzimní 
prázdniny v Liberci. Na programu je návštěva liberecké ZOO a bazénu. Podrobné 
informace a přihlášky se přijímají do 20.října v SVČ. 

 
Kulturní a informační středisko vás zve do lomnického kina: zítra, ve čtvrtek 14. října 
od 10 hodin na promítání animovaného filmu Divoký Spirit v rámci klubu 
KinoKamarádi, v pátek 15 října od 19 hodin na promítání nového českého filmu 
Okupace v rámci klubu KinoKotel. Více informací na www.kino.kislomnice.cz. 

 
Kulturní a informační středisko srdečně zve na nejbližší akce na lomnickém zámku: 
v pátek 15. října od 17 hodin proběhne vernisáž prodejní výstavy obrazů Petry 
Albrechtové a Věry Klucké Cesta, v úterý 19. října od 17 hodin se koná tradiční 
posezení lomnického Klubu seniorů při hudbě, tentokrát v duchu Dýňování 
s tvořivou dílnou již od 16 hodin.  

 
 

http://www.kino.kislomnice.cz/

